UBND HUYỆN LANG CHÁNH

PHÒNG NN&PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 62 /PT-NN Lang Chánh, ngày 27  tháng  02 năm 2023

PHIẾU TRÌNH
Trích yếu: Trình Phó Chủ tịch UBND huyện duyệt Kế hoạch thực hiện Đề án phát

triển kinh tế Lâm nghiệp găn với chế biến và XD thương hiệu sản phẩn 2023

Kính gửi: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Độ mật: Thường

Độ khẩn: Thường

1. Tóm tắt nội dung cần trình:

a ) Căn cứ pháp lý:

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện Lang Chánh lần thứ XXIII,

nhiệm kỳ 2020-2025; Đề án phát triển kinh tế lâm nghiệp bền vững gắn với chế

biến và xây dựng thương hiệu sản phẩm trên địa bàn huyện Lang Chánh, giai

đoạn 2021 - 2025.

b) Nội dung sự việc:
Phòng Nông nghiệp và PTNT  tham mưu Kế hoạch thực hiện Đề án phát triển

kinh tế lâm nghiệp gắn với chế biến và xây dựng thương hiệu sản phẩm 2023

2. Ý kiến đề xuất của người trình: Trình đồng chí Phó Chủ tịch UBND

huyện xem xét ban hành.

Kính trình đồng chí Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện./.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Quang Tùng

NGƯỜI TRÌNH

Mai Văn Vinh

		tuanla.langchanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-27T13:46:59+0700